[image: image1.png]

Отдел образования муниципального образования
«Город Зверево»

ПРИКАЗ

31.12.2010 г.

                      №402-ОД

О внесении изменений в Положение

о порядке приема в образовательные учреждения

дополнительного образования г.Зверево

На основании предписания Региональной службы по надзору и контролю в сфере образования Ростовской области об устранении выявленных нарушений от 01.10.2010 г. №233, в соответствии с п.27 Типового положения об образовательном учреждении дополнительного образования детей, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 07.03.1995 №233,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о порядке приема в образовательные учреждения дополнительного образования детей города Зверево, утвержденное приказом ГорОО г.Зверево от 05.07.2010г. №222 – ОД.
1.1. п.3.4 читать в следующей редакции: «Каждый ребенок  имеет право заниматься в нескольких объединениях, менять их».
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом образования                                                 М.А.Кучерова

муниципального образования

«Город Зверево»

Тютликова О.Е.,

(8 863 55) 4-20-70